2021 年 8 月吉日

お客様各位                         エイム電子株式会社

製品の販売終了と後継品のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、更なる利便性向上のため、抜け防止 ロック電源ケーブル

「C13 Lock Plus」仕様を在庫限りで販売終了とし、スリムタイプの「C13 Lock Slim」を

販売することと致しましたので下記の通りご案内申し上げます。お客様には大変ご迷惑を

お掛け致しますが、後継品のご検討を頂きたくお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 販売終了製品（在庫限り）

【100V タイプ 5-15P/C13】

・APW15-5-15/C13LP-01 ・APW15-5-15/C13LP-02 ・APW15-5-15/C13LP-03

【200V タイプ C14-C13】

・APW15-C14/C13LP-00.5 ・APW15-C14/C13LP-01 ・APW15-C14/C13LP-02

・APW15-C14/C13LP-03 ・APW15-C14/C13LP-05

【200V カラータイプ C14-C13】

・APW15-C14/C13LP-00.6-BL ・APW15-C14/C13LP-00.6-RD ・APW15-C14/C13LP-01.2-BL

・APW15-C14/C13LP-01.2-RD ・APW15-C14/C13LP-01.8-BL ・APW15-C14/C13LP-01.8-RD

2. 販売終了時期

弊社在庫がなくなり次第、販売終了を予定しております。

在庫が無くなった製品より後継品のご案内をさせて頂きます。

＊後継品発売時期は、早い製品で本年 11－12 月頃の予定となります。

3. 後継品

下記にて終息品と後継品の対比表を記載させて頂きます。

＊赤文字部分のケーブル長が変更になっております。

 0.6m⇒0.5m 1.2m⇒1m 1.8m⇒2m

ご不明な点は、弊社担当営業までお問い合せください。

エイム電子株式会社

営業部 TEL：046-253-6299

お問合せ先：http://www.aim-ele.co.jp/contact/

以上

現行品型番 後継品型番
APW15-5-15/C13LP-01 APW15-5-15/C13LS-01
APW15-5-15/C13LP-02 APW15-5-15/C13LS-02
APW15-5-15/C13LP-03 APW15-5-15/C13LS-03
APW15-C14/C13LP-00.5 APW15-C14/C13LS-00.5
APW15-C14/C13LP-01 APW15-C14/C13LS-01
APW15-C14/C13LP-02 APW15-C14/C13LS-02
APW15-C14/C13LP-03 APW15-C14/C13LS-03
APW15-C14/C13LP-05 APW15-C14/C13LS-05
APW15-C14/C13LP-00.6-BL APW15-C14/C13LS-00.5-BL
APW15-C14/C13LP-00.6-RD APW15-C14/C13LS-00.5-RD
APW15-C14/C13LP-01.2-BL APW15-C14/C13LS-01-BL
APW15-C14/C13LP-01.2-RD APW15-C14/C13LS-01-RD
APW15-C14/C13LP-01.8-BL APW15-C14/C13LS-02-BL
APW15-C14/C13LP-01.8-RD APW15-C14/C13LS-02-RD